CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ-SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 26 DE ABRIL DE 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA DE AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

ARILDO BATISTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, ESTADO DE SÃO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, POR INTERMÉDIO DA RHS CONSULT

LTDA. EPP, FAZ SABER, PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS QUE SE INSCREVERAM NO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016, PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE

ASSISTENTE DE FINANÇAS E DE MOTORISTA DE GABINETE, O EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

REALIZADA NO DIA 17 DE JULHO DE 2016, CONFORME SEGUE:

I. EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA:

NOME DOC. CARGO LOCAL
HORÁRIO E

DATA

RAFAEL DE SOUSA
FERREIRA

21.817.346-
5

MOTORISTA DE GABINETE
AUDITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ – SP.

END: PRAÇA DOS TRÊS PODERES, Nº 74, CENTRO, JACAREÍ-SP.

02/08/2016,
ÀS

14h30.

II. CRITÉRIOS DE CIÊNCIA DA AVALIAÇÃO DEVOLUTIVA:

1. O candidato eliminado, e somente ele, poderá conhecer o resultado da avaliação

psicológica por meio de entrevista de devolução, desde que solicitado agendamento no

período aberto a solicitações através do www.rhsconsult.com.br, ou seja tenha sido efetuado

nos dias 25 e 26/07/2016.

2. A entrevista de devolução tem por objetivo cientificar e esclarecer os fundamentos do

resultado obtido na avaliação psicológica. A entrevista de devolução não tem caráter de

reaplicação ou reavaliação do exame psicológico.

3. A entrevista devolutiva será exclusivamente de caráter informativo para

esclarecimento do motivo da contraindicação do candidato ao Concurso Público, não

cabendo recurso.

4. Em nenhuma hipótese haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado.

5. O candidato não poderá alegar qualquer desconhecimento sobre a realização da avaliação

psicológica como justificativa de sua ausência ou atraso.

6. O não comparecimento à entrevista, por qualquer que seja o motivo, caracterizará

desistência do candidato e resultará em sua desistência da Entrevista Devolutiva.

Jacareí, 1º de agosto de 2016.

ARILDO BATISTA

Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

http://www.rhsconsult.com.br/